Art. 4 – Durata dell’incarico e trattamento economico 

L'incarico conferito avrà durata fino al 31 dicembre 2026, non è prorogabile, ed è rinnovabile una sola volta. 

Al Nucleo di Valutazione sarà riconosciuto un compenso complessivo pari ad Euro 2.500,00, 

(duemilacinquecento), oltre oneri di qualunque genere, ivi comprese eventuali spese di viaggio,  e rimarrà 

fisso e invariabile per tutta la durata dell’incarico. 

In caso di rinuncia anticipata rispetto alla durata dell’incarico o di revoca dello stesso, il compenso